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Rajono laikraðtis

Gegužės 13–oji
19 savaitė.

Nuo šios dienos iki metų
pabaigos liko 232 dienos.

Saulė teka 05.17 val.,
leidžiasi 21.14 val. Dienos

ilgumas 15.57 val.
Mėnulis – priešpilnis

Šiandien
 Meilės diena, deivės

Mildos šventė, Pasaulinė
kokteilių diena, Buhalterių

diena, Penktadienis,
13-oji diena.

Savo vardadienius
šiandien švenčia:
Tautmilas, Alvydė, Milda.
Rytoj: Motiejus, Gintaras,
Vilda, Bonifacas, Gintarė.

Poryt: Stanislovas,
Viktoras, Džiugas, Audrė,

Mykolas, Stasys.

Dienos citata
„Niekas taip nepalengvina

gyvenimo, kaip į vieną
tikslą nukreipta veikla“

Frydrichas Šileris
(Friedrich Schiller)

Dienos skaičius

Beveik tiek tonų pieno
buvo nemokamai išdalinta

rokiškėnams. 2 p.

Šiandien Pasaulio
istorijoje

1950 m. – Anglijos
Silverstauno trasoje įvyko

pirmosios „Formulės 1”
čempionato lenktynės.

Jas laimėjo italų
lenktynininkas Džiuzepė

Farina.

Šiandien Lietuvos
istorijoje

1832 m. – caras Nikolajus
I uždarė Vilniaus

universitetą.

Ar žinojote...
1989 m. – Spalio alėjai
grąžintas Tyzenhauzų

vardas.

Post scriptum
Ant visų žiedų bitė tupia,
bet ne iš visų medų ima.

2Pienas liejosi laisvai: prie kainomis
pasipiktinusių gyventojų jungėsi ir ūkininkai

Rokiškio Juozo Tūbelio progimnazijoje –
istorinės asmenybės anūkas

Finalinis festivalis „Mažųjų olimpiada 2016“

Vasaros atostogos vaikams – nepamirštamas vasaros nuotykis

Kraštietė toliau stebina savo rezultatais
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Ilgos eilės
Nuo 9 val.  ryto Rokiškyje,

Respublikos g. aikštelėje prie „Topo
centro“ ir „Lašų duona“ prekybos
centrų, kooperatyvas „Ekotikslas“
žmonėms dalino nemokamai pieną.
Sostinėje per dieną buvo žadama
išdalyti 6 tonas pieno, Rokiškyje - iki
2 tonų. Mūsų mieste pieno dalinimo
akcija sulaukė didelio susidomėjimo.
Prie aikštelėje stovinčio pienovežio
nusidriekė didžiulė garbaus amžiaus
gyventojų eilė.

Į tarą po vieną litrą pieno buvo
žadama dalyti visą dieną – iki 17 val.

Pienas liejosi laisvai: prie kainomis
pasipiktinusių gyventojų jungėsi ir ūkininkai

Gegužės 10 d., solidarizuodamiesi su gyventojais, kurie skundžiasi aukštomis maisto
kainomis, Lietuvos žemės ūkio kooperatyvų asociacija „Kooperacijos kelias“ nemokamai
dalino pieną Vilniuje ir Rokiškyje.

Kaip skelbia akcijos organizatoriai,
gyventojams nemokamai dalijant
pieną norima parodyti, kad už litrą
natūralaus pieno šiandien ūkininkai
gauna vos 0,08-0,15 euro, tuo metu
parduotuvėje pieno produktai
kainuoja kelis kartus daugiau. Akcija
norima atkreipti dėmesį į tai, kiek
galutinės pieno produkto kainos
atitenka pieno gamintojams.

Palaimino ministerija
Žemės ūkio ministerija pritaria

Vilniuje ir Rokiškyje vykstančiai
nemokamo pieno dalijimo akcijai.
Žemės ūkio ministrė Virginija
Baltraitienė pažymi, jog remia šią
ūkininkų iniciatyvą. Anot jos, šia
akcija norima atkreipti vartotojų

dėmesį, jog kažkas tikrai negerai yra
pieno tiekimo grandinėje, jei pieno
supirkimo kaina dešimteriopai mažes-
nė už pieno kainą lentynose.

Akcijos iniciatorė, Lietuvos žemės
ūkio kooperatyvų asociacijos
„Kooperacijos kelias“ valdybos
pirmininkė Jūratė Dovydėnienė
atkreipė dėmesį, jog ši akcija  yra
žinutė vartotojams, kurie stebisi, kad
pieno gamintojams vis skiriamos
lėšos, tačiau jie vis tiek nepatenkinti.
„Kooperacijos kelias“ kvietė sąmo-
ningą pilietinę visuomenę atkreipti
dėmesį į pieno produktų kainos dalių
paskirstymą tarp ūkininko, pieno
perdirbėjo ir prekybininko, prisijungti
prie akcijos ir akcijos vietose
nemokamai pasiimti litrą natūralaus
pieno.

Pasak nemokamai pieną dalinusių ūkininkų, akcija norima atkreipti dėmesį į tai, kiek galutinės pieno produkto kainos atitenka
pieno gamintojams.

Prie aikštelėje stovinčio pienovežio nusidriekė didžiulė garbaus amžiaus gyventojų eilė. J. Kaèerausko nuotr.

Kraštietis Juozas Tūbelis buvo
tarpukario Lietuvos ministras pir-
mininkas, politikos ir visuomenės
veikėjas, Lietuvos Vyriausybės ir
Lietuvos banko vadovas, žemės ūkio
specialistas, spaudos darbuotojas.
1995 m. sausio 27 d. mokyklai
suteiktas J. Tūbelio vardas.

Kartu su P. Kuhlmanu atvyko J.
Tūbelio sesers Onos Tūbelytės –
Baltuškienės anūkė, Jūžintų seniūnė
Audronė Baltuškaitė, humanitarinių
mokslų daktarė Ingrida Jakubavičienė
su šeima. Taip pat pamokoje dalyvavo
5-8 klasių mokinių atstovai, jaunieji
tūbeliečiai, mokinių tarybos ir skautų
atstovai, mokyklos mokytojai,

Rokiškio Juozo Tūbelio
progimnazijoje – istorinės
asmenybės anūkas

Gegužės 11 d. Juozo Tūbelio progimnazijoje vyko kiek
neįprasta istorijos pamoka. Joje dalyvavo svečias iš už
Atlanto – Peteris Kuhlmanas. Garbingas svečias – kraštiečio
politiko Juozo Tūbelio anūkas. Istorijos kabinete vyko
pilietinė pamoka ,,Juozas Tūbelis ir mokykla”.

vicemeras Egidijus Vilimas, Rokiškio
urėdijos vyriausiasis miškininkas,
progimnazijos partneris Julius
Adamonis.

Pamokos pradžioje svečiui buvo
parodytas trumpas progimnazijos
pristatymas. Vėliau mokiniai pristatė
namų darbus „Juozas Tūbelis ir
mokykla“. P. Kuhlmanas atvyko su
dovanomis, ir progimnazijos direk-
toriui Zenonui Pošiūnui įteikė labai
brangią dovaną – originalią J. Tūbelio
nuotrauką, kuri yra vienintelė.
Garbingas svečias taip pat gavo svarbų
apdovanojimą – tapo Tūbeliečių klubo
nariu. Besibaigiant pamokai mokiniai
domėjosi svečio gyvenimu.

Po pilietinės pamokos visi dalyviai
vyko į Tindžiulių kaimą, kur pasodino
ąžuoliuką.

Progimnazijos direktorius Zenonas Pošiūnas (kairėje) sveikinosi su garbingais
svečiais: humanitarinių mokslų daktare Ingrida Jakubavičienė ir Juozo Tūbelio
anūku Peteriu Kuhlmanu.

Peteris Kuhlmanas įrašė linkėjimus svečių knygoje.

J. Adamonio nuotr.

J. Kaèerausko nuotr.

Tindžiulių kaime svečias pasodino ąžuoliuką.
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Stovyklos vyks Žiobiškyje,
Rokiškio jaunimo centro bazėje.
Stovyklautojai gyvens bazėje, neseniai
renovuotuose kambariuose po 4-6
vaikus, bus maitinami. Dalyviai
mėgausis ir visomis turistinės bazės
galimybėmis, lauke vyks sporto ir
kūrybinės rungtys, vakarai  prie  laužo,
kino seansai.  Šiandien  jau  žinome
atsakymą  apie  du  dalinai finan-
suojamus projektus iš Rokiškio rajono
savivaldybės vaikų ir  jaunimo
socializacijos programos ir kitų
rėmėjų. Tad galime pasiūlyti pa-
trauklesnes kainas stovyklautojų
tėveliams.  Kadangi  vasaros pradžioje
vaikučiai  jau  nori  linksmai  leisti
laiką,   bet  dar  nėra visiškai atitrūkę
nuo ugdymo proceso, vyks dvi
stovyklos, susietos su anglų kalbos
mokymusi per žaidimą. Neformalus
ugdymas - puiki galimybė net
nepastebint gilinti žinias.

Dienos stovykla „Gamtos
spalvos angliškai“, skirta 8-9 m.
vaikams, vyks birželio 1-3 dienomis.

Vaikai  dieną  leis  Žiobiškio
turistinėje  bazėje  ir  kasvakar bus
parvežami  tėveliams,  kadangi,  kaip
rodo  praktika,  tokio amžiaus vaikams
dar  sunku ilgesniam  laikui  atsiskirti
nuo  tėvų. Kvalifikuotų pedagogų
padedami stovyklautojai bendraus
angliškai: žais, pažins gamtą, pieš,
kurs, šoks ir dainuos – taip plės anglų
kalbos žodyną. Kaina 42 eurai.

Vasaros atostogos vaikams –
nepamirštamas vasaros nuotykis

VšĮ „Kultūros inovacijos“ subūrė į  vieną  vietą  rokiškėnams jau gerai pažįstamus renginių
organizatorius ir pedagogus tam, kad jūsų vaikai vasarą praleistų turiningai.

Birželio 6-10 d. vyks stovykla
„Kuriame pasaką angliškai“, skirta
10–12 metų vaikams.

Jie  angliškai  kurs  fantastinę
istoriją,  žaisdami  įsisavins  naują
žodyną,  kurs  ir  pieš savo herojus.
Stovyklų programoje laisvalaikiui taip
pat skiriamas  išskirtinis  dėmesys.
Bazės  teritorija  puikiai  sutvarkyta ir
pritaikyta laisvalaikiui, tad vaikų
laukia sportinės bei kūrybinės rungtys,
smagūs žaidimai, viktorinos, karaoke
ir kino vakarai. Kaina 85 eurai.

Stovyklose dirbs kvalifikuotos
anglų kalbos specialistės Dalia
Valskienė ir Jandra Kovalevskė. Dalia
daugiau nei 10 metų sėkmingai dirba
su pradinukais. Jandra jau nuo studijų
laikų specializuojasi nestandartinio

ugdymo srityje. Dainuoti mažuosius
mokys Rokiškio Rudolfo Lymano
muzikos mokyklos pedagogė,
muzikantė, kūrėja Vilija Urbonienė.
Laisvalaikio  užsiėmimus ves Neringa
Danienė.  Šokių naudą stovyklautojai
patirs kartu su licenzijuota šokių
trenere Inga Pilipavičiūte-Baltrūne,
kuri praves „Zumba kids“ treniruotes.

Stovyklautojų registracija jau
prasidėjo.  Į dvi stovyklas planuojame
priimti po 22 vaikus, tad paskubėkite
suplanuoti savo ir vaikų laisvalaikį.
Išsamesnė informacija ir dienotvarkė
w ww. k u l t u r os i n ov a c i j os . l t .
Registruotis galima ir el. paštu:
kulturosinovacijos@gmail.com   arba
telefonu 8 618 02647.

Sabonio krepšinio centras aidėjo
nuo vaikų šurmulio, sirgalių garsių
plojimų, pedagogų šūksnių. Jame
dalyvavo 26 komandos iš 21 Lietuvos
miesto: Vilniaus, Kauno, Klaipėdos,
Šiaulių, Panevėžio, Mažeikių,
Naujosios Akmenės, Druskininkų,
Rokiškio, Palangos, ir t.t. 220 dalyvių
ir dvigubai gausesnis būrys sirgalių.
Festivalis prasidėjo iškilmingu paradu,
sveikinimo žodžiais, priesaika.
Olimpiečiai įnešė olimpinę ugnį,
smagiai visi kartu atliko apšilimo
mankštą. Po jos buvo organizuojamos
rungtys stotelėse: Krepšinis, Futbolas,
Lengvoji atletika, Tinklinis, Plau-
kimas, Fotosesija. Po rungčių dalyviai
apdovanoti taure, medaliais, įteikti
„Mažųjų olimpiečių“ pasai ir
atminimo dovanėlės su „Mažųjų
olimpiados“ logotipais, taip pat
pakvietimai į Zoologijos sodą. Labai
džiaugiamės, jog mūsų ugdytinius
lydėjo sėkmė ir teko garbė sudalyvauti
tokiame festivalyje.

„Mažųjų olimpiados”  orga-
nizatoriai - Respublikinė iki-

Finalinis festivalis
„Mažųjų olimpiada 2016“

Balandžio 30 d. Rokiškio lopšelio-darželio „Varpelis“
vaikai (Gabija Mekšėnaitė, Goda Milaknytė, Vėjas Bertašis,
Gabija Deksnytė, Gustas Bražulis, Armandas Janonis),
lydimi tėvelių, brolių, seserų, pedagogių Rasos Tūskaitės,
Kristinos Gasiūnienės, vyko į Kauną, Sabonio krepšinio
centrą, kur vyko didžiausio Lietuvoje ikimokyklinio amžiaus
vaikų sporto projekto „Mažųjų olimpiada“  finalinis festivalis.

mokyklinio ugdymo kūno kultūros
pedagogų asociacija (RIUKKPA) ir
Lietuvos tautinis olimpinis komitetas.

Rokiškio lopšelis-darželis
„Varpelis” Judesio korekcijos

mokytoja Rasa Tūskaitė

Renginio akimirkos. Rokiškio lopšelio-darželio „Varpelis” archyvo nuotr.

Gurmaniška akimirka - picos valgymas. Organizatoriø nuotr.
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2016 m.  Lietuvoje buvo pateikta
110 paraiškų ERASMUS+ KA1 -
bendrojo ugdymo asmenų mobilumas
mokymosi tikslais – projektų
konkursui. Iš jų finansavimui atrinktos
23 paraiškos.

Iš Rokiškio buvo pateiktos  3
paraiškos, jas teikė: Rokiškio
mokykla-darželis „Ąžuoliukas“,
Rokiškio Juozo Tūbelio progimnazija,
Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto
gimnazija  ir savivaldybės Švietimo
skyrius.  Iš jų  finansuoti atrinktos dvi
rajono  paraiškos: Rokiškio Juozo
Tumo-Vaižganto gimnazijos projekto
„Tobulėjantis mokytojas – pažangesnė
mokykla“  ir savivaldybės Švietimo
skyriaus projekto  „Rokiškio r.
bendrojo ugdymo mokyklų vadovų
kompetencijų tobulinimas per
Europos Šiaurės šalių švietimo
naudingų praktikų pažinimą ir

Stažuotės svetur – didesni
pokyčiai švietimo įstaigose

Erasmus+ KA1 projektų paraiškų konkursą organizuoja
Švietimo mainų paramos fondas (ŠMPF), paraiškas vertina
Europos Komisijos ekspertai.

pritaikymą“. Šie projektai bus
įgyvendinami 2016-2017 m.

Švietimo skyriaus projekto veiklos
- stažuotės Suomijos, Danijos ir
Estijos mokyklose, kuriose dalyvaus
ne mažiau kaip 23 rajono mokyklų
vadovai (direktoriai ir jų pavaduotojai
ugdymui). Tikimės, kad
kompetencijas patobulinę vadovai su
didesniu entuziazmu ims inicijuoti
pokyčius mokyklose, siekiant tinkamai
įgyvendinti rajono švietimo srities
strateginius tikslus (didinti švietimo
sistemos kokybę ir prieinamumą,
vaikų ir jaunimo užimtumą). Projektui
įgyvendinti skirta 38 993,00 eurai.

Rokiškio rajono savivaldybės
inform.

Penktadienį, gegužės 13 d. nuo 9 val. atveria duris nauja vyrų/moterų
drabužių parduotuvė „E.V. Boutique“

Atidarymo proga Jūsų laukia nuolaidos!
Maloniai kviečiame apsilankyti
Adresas Taikos g. 3 (šalia Topo Centro)
Darbo laikas:
I – V – 9.00 – 18.00
VI – 9.00 – 14.00

„E.V. Boutique“
moderni parduotuvė
atveria duris Rokiškyje

Praėjusį savaitgalį Marijam-
polėje vykusiame šalies jėgos
trikovės čempionate vėl puikių
rezultatų pasiekė kraštietė Milda
Brūverė.

Moterų grupėje svorio kategorijoje

Kraštietė toliau stebina
savo rezultatais

Milda Brūverė toliau gerina savo rezultatus. A. Prokopov nuotr.

iki 57  kg pirmąją vietą iškovojusi M.
Brūverė stipriausia jėgos trikovininke
tapo ir absoliučioje įskaitoje. Atletė
pritūpė su 162,5 kg, išspaudė 80 kg ir
atkėlė 140 kg svėrusią štangą.

„Rokiškio Sirena“ inform.

Rokiškėnui Lietuvos automobilių
čempionato pirmojo etapo varžybos
buvo sėkmingos. Visuose važia-
vimuose buvo įsitvirtinęs greičiausių
sportininkų trejetuke. Pirmame
važiavime T. Zavarskis atvažiavo
trečias. Sekančiuose važiavimuose
pagerinęs laikus kirto finišą antroje
pozicijoje. Tai lėmė, jog bendroje
įskaitoje rokiškėnas liko tarp
prizininkų – antroje vietoje. Kaip sakė
pats T. Zavarskis, šioje trasose
varžytis teko pirmą kartą.

„Rokiškio Sirena“ inform.

Tarp greičiausių - rokiškėnas
Praėjusį savaitgalį Gargžduose vyko Lietuvos automobilių kroso čempionato I etapo ir

Lietuvos automobilių kroso pirmenybių „Regionų taurė 2016“ varžybos. Jose dalyvavo
rokiškėnas Tomas Zavarskis, kuris finišo tiesiąją pasiekė antroje pozicijoje.

Gegužės 9 d. Rokiškio verslo
klube vyko seminaras, kurio tema –
„Nuo eksporto strategijos iki praktinio
jos įgyvendinimo”. Pranešėjas –
Sigitas Brazinskas, buvęs Lietuvos
komercijos atašė, turintis ilgalaikę
praktinę eksporto patirtį Šiaurės
Europos šalyse ir kitose rinkose.
Remdamasis savo asmenine patirtimi,
suteikė žinių ir informacijos seminaro
dalyviams, siekiantiems užtikrinti
naujas verslo galimybes eksporto
srityje. Susirinkusieji pasakojo apie
savo veiklas, darbus, dalyvavo
diskusijoje, pateikė klausimų bei
dalinosi patirtimi.

Rokiškio verslo klubo inform.

Apie eksporto subtilybes – iš
Lietuvos komercijos atašė lūpų

T. Zavarskio archyvo nuotr.

Organizatoriø nuotr.
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KRIMINALAI

Apvogė automobilį
Gegužės 2 d. gautas vyro (gim. 1943
m.), gyv. Rokiškio r., Obelių mst.,
Dirbtuvių g., pranešimas, kad
balandžio 30 d. 9.00 val. pastebėjo,
kad automobiliui „Audi 80“,
stovėjusiam prie namo, sugadinta
bagažinės užrakinimo spynelė, iš
bagažinės dingo automobilinis dujų
balionas. Nuostolis – 70 eurų.

Pavogė statybinius įrankius
Gegužės 5 d. gautas moters (gim.
1970 m.), gyv. Rokiškio r., Bučiūnų
k., Gumbiškių g., pranešimas, kad
gegužės 4 d. 22.30 val. pastebėjo,
kad dingo 15 grąžtų, įvairūs raktai,
elektrinis suktukas, meškerė ir kiti
žvejybos įrankiai, automagnetola,
apie 20 telefoninių įkroviklių, 2
kilogramai varžtų. Nuostolis – 1 600

Obelių sen., Gediškių k., pamatė
išdaužtą lango stiklą, pasigedo
televizoriaus, elektrinio virdulio, 20
audiokasečių. Nuostolis – 45 eurai.
Įtariamasis 17-metis ieškomas
apklausai.

Vyras (gim. 1937 m.), gyv. Rokiškyje,
pranešė, kad gegužės 10 d. 13.30
val. atvykęs į jam priklausančią
sodybą Rokiškio r., Rokiškio kaim.
sen., Vengerynės k., pastebėjo, kad
pavogta žoliapjovė ir kirvis. Nuostolis
– 218 eurų.

Panevėžio apskr. VPK ir
Panevėžio apskr. priešgaisrinės

gelbėjimo valdybos
Rokiškio priešgaisrinės

gelbėjimo tarnybos inform.

eurų. Nustatyti įtariamieji – 17-metis
ir 16-metis.

Smurtavo sūnus
Vyras (gim. 1971 m.), gyv. Rokiškio r.,
pranešė, kad gegužės 9 d. 12.30 val.
smurtavo sūnus (gim. 1995 m.).
Įtariamasis sulaikytas pagal LR BPK
140 str.

Negrįžta pensionato gyventojas
Gautas pranešimas iš Skemų
pensionato, kad balandžio 30 d.
pensionato gyventojas (gim. 1974 m.)
išvyko į Vilnių, turėjo sugrįžti gegužės
4 d., tačiau iki šiol negrįžo.

Apvogė sodybas
Vyras (gim. 1961 m.), gyv. Rokiškio r.,
pranešė, kad gegužės 2 d. nuvykęs į
jam priklausančią sodybą Rokiškio r.,

Priešgaisr inės apsaugos ir
gelbėjimo departamento Valstybinės
priešgaisrinės priežiūros valdybos
viršininkas vidaus tarnybos pul-
kininkas leitenantas Edgaras Geda
teigė, kad per tuos du mėnesius
priešgaisrinės apsaugos pareigūnai
nori susirinkti daugiau duomenų apie
socialinės rizikos šeimas ir ištirti, ar
savivalda skiria pakankamai dėmesio
jų saugai ir ar ji pajėgi išspręsti šias
problemas.

„Pirmiausia norime išsiaiškinti,
kokia yra socialinės rizikos šeimų
gyvenamųjų būstų būklė ir kiek saugūs
tose šeimose yra augantys vaikai.
Tuomet kreipsimės į savivaldybes ir
kartu ieškosime sprendimo būdų. Jeigu
jos nepajėgios tokių šeimų aprūpinti
bent jau autonominiais dūmų

Prevencinės akcijos metu bus
lankomos socialinės rizikos šeimos

Gegužės ir birželio mėnesiais Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamentas
rengia respublikinę prevencinę akciją „Kai žinau – namie saugiau“. Jos metu kartu su
savivaldybės socialiniais partneriais bus aplankytos visos socialinės rizikos šeimos,
valstybinės priešgaisrinės gelbėjimo tarnybos pareigūnai teiks patarimus gyventojams,
kaip apsaugoti save ir artimuosius nuo gaisro, atkreips dėmesį į didžiausios rizikos šaltinius
būste ir kartu su socialiniais partneriais teiks praktinę pagalbą.

detektoriais, ieškosime pagalbos
valstybės lygiu,“ – sakė E. Geda.

Pasak E. Gedos, šalyje yra 10
tūkst. socialinės rizikos šeimų, jose
gyvena 16 tūkst. vaikų. „Priešgaisrinės
priežiūros inspektoriai ir ugniagesiai
gelbėtojai per du mėnesius žada
aplankyti visas šeimas, ištirti realią jų
gyvenamųjų būstų gaisrinę būklę ir
skatinti visus įsigyti dūmų detektorius.
2010 m. atliktos apklausos duo-
menimis, tik 4 proc. šalies gyventojų
turi autonominius dūmų detektorius.
Tai viena iš priežasčių, kodėl žmonės
dažniausiai gaisruose žūva mie-
godami. Vienas skaudžiausių pavyz-
džių – šių metų sausio mėnesį kilęs
gaisras Šiauliuose, kur žuvo trys
mažametės mergaitės. Jeigu name būtų
įrengti dūmų detektoriai, tikriausiai

mama būtų jį išgirdusi ir vaikai būtų
likę gyvi. Taigi šios akcijos metu
sieksime, kad tas 4 proc. rodiklis
gerokai išaugtų“, – teigė pareigūnas.

Priešgaisr inės apsaugos ir
gelbėjimo departamentas taip pat savo
interneto svetainėje www.vpgt.lt
paskelbė telefono numerį, kuriuo
galima išsikviesti pareigūnus į namus,
kad jie patartų gaisrinės saugos
klausimais. Norintys užsiregistruoti
gali skambinti tel. (8 5) 271 6880. Juo
taip pat pagalbos gali kreiptis tie
gyventojai, kurie neišgali įsigyti
autonominių dūmų detektorių.

Priešgaisrinės apsaugos ir
gelbėjimo departamento inform.

„Mokėjimo kortelės PIN kodas

yra automatiškai sugeneruotas

atsitiktinis keturių skaičių derinys.

Pagaminus banko kortelę, jis yra

atskleidžiamas tik jos savininkui ir

banko sistemose nebūna išsau-

gomas. Todėl banko darbuotojas

negali klientui priminti pamiršto

PIN kodo ar pakeisti jo nauju.

Pamiršus PIN kodą visais atvejais

tenka užsakinėti naują kortelę,“ –

komentuoja Jūratė Gumuliauskienė,

„Swedbank“ Privačių klientų

tarnybos vadovė.

Skirtingi būdai PIN kodui

sužinoti

Naujai užsakytos kortelės PIN

kodą galima sužinoti keliais būdais,

kurie priklauso nuo kortelės

užsakymo metu nurodyto pasi-

rinkimo.

J. Gumuliauskienės teigimu,

taupydami savo laiką klientai

pastaruoju metu vis dažniau
užsisako mokėjimo kortelės

atsiuntimą paštu. Tokiu atveju

patogiausias ir greičiausias būdas

yra PIN kodo parodymas interneto

banke. Tad debeto mokėjimo kortelę

gavus paštu, ją galima aktyvinti

interneto banke ir ten pat iš karto

sužinoti kortelės PIN kodą.

Klientai taip pat gali rinktis PIN

kodą gauti atskiru laišku paštu.

Tačiau tuomet kortelė klientą

pasieks tik po kelių dienų nuo PIN
kodo gavimo, tad klientui teks

laukti. Užsakytą kortelę galima

atsiimti ir banko padalinyje, kur

klientui įduodamas ir atskiras vokas

su PIN kodu, tačiau tokį laikui imlų

kortelių užsakymo būdą renkasi vis

mažiau klientų.

Atnaujinus kortelę PIN kodas

nesikeičia

J. Gumuliauskienė pastebi, kad

neretai klientai kreipiasi į banką
klausdami, kaip sužinoti atnaujintos

kortelės PIN kodą. Banko atstovės

teigimu, jeigu kortelė yra atnaujinta,

o ne užsakyta visiškai nauja, jos PIN

kodas nesikeis. Jei debeto kortelė

yra naudojama, pasibaigus ga-

liojimo laikui, „Swedbank“ ji yra

atnaujinama automatiškai, tad iš

naujo užsakinėti kortelės nereikia.

Tokiu atveju klientas gauna

atnaujintą kortelę, kuriai galioja tas

pats senosios kortelės PIN kodas.

„Swedbank“: Ką reikia žinoti apie
mokėjimo kortelės PIN kodą?

Jei kortelės PIN kodas yra

sunkiai įsimenamas arba klientas

įtaria, kad jį sužinojo pašaliniai

asmenys, jį galima pasikeisti bet

kuriame „Swedbank“ bankomate.

PIN kodo keitimų skaičius nėra

ribojamas. „Swedbank“ duo-

menimis, šia galimybe per mėnesį

pasinaudoja daugiau nei 4 tūkst.

kortelių naudotojų.

Su užblokuota kortele

atsisveikinti nebūtina

Tris kartus iš eilės neteisingai

suvedus kortelės PIN kodą, ji būna

užblokuojama. Tokiu atveju kortelę

dar galima atsiblokuoti, tačiau toliau

ja naudotis bus galima tik tuomet,

jei klientas prisimena teisingą PIN

kodą.

Jeigu kortelė užblokuota ban-

komate, ją galima atsiblokuoti

interneto banke arba paskambinus

bankui telefonu. Tokiu atveju, jei

kortelė užblokuota bandant

atsiskaityti parduotuvėje ar paslaugų

vietoje, tuomet ją atblokuoti galima
bankomate.

Pasak banko specialistų, įtarus,

jog kortelė gali būti pamesta ar

pasisavinta, ją reikia kuo greičiau

užblokuoti. „Kortelę galima užblo-

kuoti interneto banke arba
paskambinus banko telefonu.

Interneto banke užblokuotą kortelę,

jei ją visgi surasite, galėsite per 10

dienų atblokuoti ir toliau ja naudotis.

Blokuojant kortelę telefonu, banko

specialistui reikia nurodyti, ar norite

ją blokuoti visiškai, ar laikinai – su

galimybe atsiblokuoti ją radus“, –

sako „Swedbank“ Privačių klientų

tarnybos vadovė.

Bekontaktės kortelės taip pat
turės PIN kodą

Pasak J. Gumuliauskienės,

rudenį pasirodysiančios pirmosios

bekontaktės kortelės bus ypatingos

tuo, jog smulkių atsiskaitymų

nereikės tvirtinti PIN kodu. Tačiau

tokia kortelė taip pat turės PIN kodą.

Tuo atveju, jeigu prekybininko

kortelių skaitytuvas nepriims

bekontakčių mokėjimų arba suma

viršys tam tikrą limitą, atsiskaitymas

vyks kaip įprasta – suvedus kortelės
PIN kodą.

 „Swedbank“ inform.

Kiekvieną mėnesį neteisingai suvedę PIN kodą, savo
mokėjimo kortelę užblokuoja beveik 4,5 tūkst. klientų, rodo
„Swedbank“ statistika. Banko specialistai primena, kad
mokėjimo kortelės PIN kodas yra žinomas tik pačiam
klientui, ir bankas tokių duomenų nesaugo. Tačiau netyčia
užblokavus savo kortelę, su ja dar nebūtina atsisveikinti –
atsiminus PIN kodą kortelę galima atblokuoti bankomate
arba interneto banke.
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05:40 Klausimėlis.lt.

06:00 Lietuvos Respublikos

himnas
06:05 Bėdų turgus

06:45 Specialus tyrimas

07:40 Karinės paslaptys
08:30 Misija. Vilnija.

09:00 Labas rytas, Lietuva

12:00 Pasaulio dokumentika
14:00 Premjera. Daktaro

Bleiko paslaptys

16:00 Žinios
16:15 Popietė su Algimantu

Čekuoliu

16:45 Sveikinimų koncertas
18:30 Šiandien

18:50 Bėdų turgus

19:40 Stilius
20:25 Loterijos Keno Loto ir

Jėga

20:30 Panorama
21:00 Valanda iki Eurovizijos

21:55 Trumposios žinios

22:00 Eurovizijos dainų
konkursas

01:40 Trumposios žinios

01:45 Pasaulio dokumentika
03:40 Daktaro Bleiko

paslaptys

06:25 Dienos programa
06:30 Dora ir draugai

06:55 Robomobilis Polis

07:20 “Nickelodeon” valanda.
Žuviukai burbuliukai

07:45 Sandžėjus ir Kreigas

08:10 Ančiukai Duoniukai
08:35 Tomo ir Džerio šou

09:00 Ponas Bynas

09:30 Žiema Rūgpienių kaime
09:50 Krokodilas Gena

10:10 KINO PUSRYČIAI

Volisas ir Gromitas. Kiškiolakio
prakeiksmas

11:50 Džiunglių knyga

14:00 Gyvenimo šukės

16:00 Beatos virtuvė

17:00 Nauja legenda

18:30 Žinios
19:30 Asteriksas. Dievų žemė

21:10 Nacionalinis saugumas

23:00 Galingasis Stenas
01:10 Pono Septimo

restoranas

02:45 Programos pabaiga

06:40 Teleparduotuvė

06:55 Bidamanų turnyras

07:25 Transformeriai.
Maskuotės meistrai

07:55 Ančiukų istorijos

08:30 Madagaskaro pingvinai
09:00 Mitybos ir sporto

balansas

09:30 Mamyčių klubas
10:00 Svajonių ūkis

10:30 Skonio lenktynės

11:00 Naujas imperatoriaus
pokštas

12:30 Slibinas Goriničius ir

Dobrinia Nikitičius
13:55 Pagauk, jei gali
16:45 Ekstrasensų mūšis
18:30 TV3 žinios

19:25 Eurojackpot
19:30 Džiunglių karalius
21:15 Tomo Krauno afera
23:40 Beverli Hilso

policininkas
01:45 Mes tikime meile
04:00 Programos pabaiga

05:00 Kalbame ir rodome
05:45 Amerikietiškos imtynės

06:45 Savaitės kriminalai
07:10 Policijos akademija
09:00 Statyk!
09:30 Apie žūklę

10:00 Pričiupom!
11:00 Pasaulio galiūnų
čempionų lygos etapas
Lenkijoje

12:00 Akivaizdu, bet neįtikėtina

13:00 FAILAI X Riteriai. Vyrai
geležiniais drabužiais

14:00 Mistinės istorijos
16:00 Kas žudikas?
Baudžiamosios bylos
17:00 Muchtaro sugrįžimas

18:00 44-as skyrius
19:00 Pričiupom!
19:30 Lietuvos Supermiestas
22:00 MANO HEROJUS Tikras

teisingumas
23:50 AŠTRUS KINAS
Beovulfas
01:55 Kortų namelis

03:35 Kas žudikas?
Baudžiamosios bylos
04:30 Akivaizdu, bet neįtikėtina
04:55 Lietuvos Supermiestas

05:55 Neprilygstamieji gyvūnai

06:45 Laukinis pasaulis
07:05 Programa
07:09 TV parduotuvė
07:25 Šiandien kimba

08:25 Neprilygstamieji gyvūnai

09:30 Skinsiu raudoną rožę
10:00 Gyvenu čia

11:00 Detektyvas Linlis

13:00 Muzikinis gimtadienis
15:00 Žinios

15:20 Ar žinai, kad

15:25 80-ieji
16:00 Žinios

16:20 Ar žinai, kad

16:25 80-ieji
17:00 Žinios

17:28 Ar žinai, kad

17:30 Nuoga tiesa
18:30 Sparnuočių gyvenimas.

Ištvermės ribos

19:40 Jaunikliai
20:20 Mikropasauliai

21:00 Žinios

21:28 Ar žinai, kad
21:30 Premjera. Trijulė

23:25 Kruvina žinutė

01:25 Detektyvas Linlis
02:55 Trijulė

04:25 Detektyvas Linlis

05:00 Emigrantai
06:00 Lietuvos Respublikos
himnas
06:05 Popietė su Algimantu
Čekuoliu
06:35 Nacionalinė paieškų
tarnyba
07:30 Šventadienio mintys
08:00 Gimtoji žemė
08:30 Ryto suktinis su Zita
Kelmickaite
09:00 Premjera. Nauji Piterio
Peno nuotykiai
09:25 Premjera. Zoro kronikos
09:50 Aviukas Šonas
10:00 Gustavo enciklopedija
10:30 Mūsų gyvūnai
11:00 Vaikų ir moksleivių
televizijos konkursas Dainų
dainelė 2016
12:40 Pasaulio dokumentika
14:30 Premjera. Agata Kristi.
Mįslingos žmogžudystės
16:00 Žinios
16:15 Auksinis protas

17:25 Klausimėlis.lt
17:40 Istorijos detektyvai
18:30 Šiandien. Aktualijų laida
19:00 Keliai. Mašinos.
Žmonės.
19:30 Savaitė
21:00 Premjera. Giminės.
Gyvenimas tęsiasi
21:50 Trumposios žinios
21:55 Premjera. Gražuolė ir
pabaisa
23:50 Trumposios žinios
23:55 Pasaulio dokumentika
01:45 Agata Kristi. Mįslingos
žmogžudystės
03:15 Janina Miščiukaitė.
Gyvenimas dainoje
04:10 Savaitė

06:25 Dienos programa
06:30 Dora ir draugai
06:55 Robomobilis Polis
07:20 Nickelodeon valanda.
Žuviukai burbuliukai
07:45 Sandžėjus ir Kreigas

08:10 Ančiukai Duoniukai
08:35 Tomo ir Džerio šou
09:00 Sveikatos ABC
televitrina
09:30 Mažylis ir Karlsonas
09:55 KINO PUSRYČIAI
Gaisrinės šuo
12:00 Mažieji genijai
13:50 PREMJERA
Džiaugsmingas triukšmas
16:00 Bus visko
16:50 Ne vienas kelyje
17:20 Teleloto
18:30 Žinios
19:30 Moterys prieš vyrus
21:30 Paskutinė tvirtovė
23:35 Vilkolakių medžiotoja
01:15 Nacionalinis saugumas
02:50 Programos pabaiga

06:40 Teleparduotuvė
06:55 Bidamanų turnyras
07:25 Transformeriai.
Maskuotės meistrai
07:55 Ančiukų istorijos
08:30 Padėkime augti

09:00 Statybų TV
09:30 Virtuvės istorijos
10:00 Svajonių sodai
11:00 Žaislų istorija 3
13:05 Ruonis
14:55 Kaubojės ir angelai
16:45 Ekstrasensų mūšis
18:30 TV3 žinios
19:30 Dantukų fėja
21:35 Dvigubas žaidimas
23:25 Mobis Dikas
01:20 Nuodėmių miestas 2
03:20 Programos pabaiga

07:00 Statyk!
07:30 Pasaulio galiūnų
čempionų lygos etapas
Lenkijoje
08:30 Tauro ragas
09:00 Autopilotas
09:30 Krepšinio pasaulyje su
Vidu Mačiuliu
10:00 Sveikatos kodas
11:00 BBC dokumentika. Ledo
žemė
13:00 Savaitės kriminalai

13:30 Sveikinimai
16:00 Išgyvenk, jei gali
17:00 Muchtaro sugrįžimas
18:00 44-as skyrius
19:00 Smurfai
21:00 PREMJERA Pasiutę
šunys
22:55 Mūsų priešai
00:30 Akis už akį
02:10 Beovulfas
03:55 Smurfai

05:30 Jaunikliai
06:00 Žemė iš paukščio
skrydžio
07:05 Programa
07:09 TV parduotuvė
07:25 Neprilygstamieji gyvūnai
08:30 Kaimo akademija
09:00 Šiandien kimba
10:00 Vantos lapas
10:30 Ekovizija
10:40 Laukinis pasaulis
11:10 Sparnuočių gyvenimas.
Signalai ir giesmės
12:10 Nacionalinė loterija

12:15 Žemė iš paukščio
skrydžio
13:20 Jaunikliai
14:00 Ginčas.
15:00 Žinios
15:20 Ar žinai, kad
15:25 80-ieji
16:00 Žinios
16:20 Ar žinai, kad
16:25 80-ieji
17:00 Žinios
17:28 Ar žinai, kad
17:30 24/7
18:30 Įspūdingiausi gamtos
reiškiniai
19:40 Jaunikliai
20:20 Mikropasauliai
21:00 Žinios
21:28 Ar žinai, kad
21:30 Gaujos
23:50 Merfio dėsnis
02:00 24/7
02:45 Vantos lapas
03:05 Sparnuočių gyvenimas.
Ištvermės ribos
03:55 Įspūdingiausi gamtos
reiškiniai
04:45 24/7

05:00 LRT radijo žinios
05:05 Karinės paslaptys
06:00 Lietuvos Respublikos
himnas
06:05 Labas rytas, Lietuva
09:20 Komisaras Reksas
10:10 Eurovizijos dainų
konkursas 2016
14:00 Žinios
16:20 Premjera. Čikagos
policija
17:10 Klauskite daktaro
18:00 TV žaidimas Kas ir
kodėl?
18:30 Šiandien
19:30 Nacionalinė paieškų
tarnyba
20:25 Loterija Keno Loto
20:30 Panorama. Verslas.
Kultūra.
21:29 Loterija Jėga
21:30 Teisė žinoti
22:25 Trumposios žinios

22:30 Premjera. Jos istorija.
Moterų galia
23:25 Trumposios žinios
23:30 Durys atsidaro. Kultūros
žurnalas
00:05 Gyvenimas. Gyvenimo
būdo žurnalas
01:00 LRT radijo žinios
01:10 Komisaras Reksas
02:00 LRT radijo žinios
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios
03:05 Nacionalinė paieškų
tarnyba
04:00 LRT radijo žinios
04:05 Teisė žinoti

06:25 Dienos programa
06:30 Dora ir draugai
06:55 Madagaskaro pingvinai
07:25 Rožinė pantera
07:50 Volkeris, Teksaso
reindžeris
09:50 24 valandos
10:45 Pagalbos skambutis

11:45 Nuo... Iki...
12:45 Bus visko
13:35 Svajonių princas
14:05 Svajonių princas
14:35 Juodieji meilės
deimantai
16:30 Labas vakaras, Lietuva
17:25 24 valandos
18:30 Žinios
19:30 KK2
20:25 Nuo... Iki...
21:30 Žinios
22:15 VAKARO SEANSAS
Mirtinas ginklas 2
00:30 Judantis objektas
01:20 Vampyro dienoraščiai
02:05 Strėlė
02:50 Programos pabaiga

06:40 Teleparduotuvė
06:55 Simpsonai
07:55 Kempiniukas
Plačiakelnis
08:25 Monsunas
08:55 Meilės sūkuryje

10:00 Privati praktika
11:00 Dantukų fėja
13:00 Kempiniukas
Plačiakelnis
13:30 Simpsonai
14:30 Mažoji nuotaka
15:30 Aistra ir valdžia
16:30 TV Pagalba
18:30 TV3 žinios
19:30 Rezidentai
20:00 Apie mus ir Kazlauskus
21:00 Nuovada
21:30 TV3 vakaro žinios
22:30 Apsukrios kambarinės
23:30 Kastlas
00:30 Pagrindinis įkaltis
01:25 Privati praktika
02:15 Skandalas
03:05 Programos pabaiga

06:45 Sveikatos ABC
televitrina
07:15 Muchtaro sugrįžimas
09:15 Mistinės istorijos
10:20 Kalbame ir rodome

11:20 Prokurorų patikrinimas
12:35 Muchtaro sugrįžimas
14:35 Policijos akademija
15:35 Prokurorų patikrinimas
16:55 Muchtaro sugrįžimas
18:00 Info diena
18:30 Ekspertė Džordan
19:30 Pričiupom!
20:00 Išgyvenk, jei gali
21:00 Farai
21:30 Gran Torino
23:45 Tikras teisingumas 2
01:30 Ekspertė Džordan
02:15 Pasiutę šunys
03:50 Išgyvenk, jei gali
04:40 Farai
05:05 Kalbame ir rodome
05:50 Pričiupom!

05:15 Jaunikliai
05:45 Neprilygstamieji gyvūnai
06:55 Programa
06:59 TV parduotuvė
07:15 Kaimo akademija
07:45 Vantos lapas

08:15 Neprilygstamieji gyvūnai
09:20 Pėdsakas
10:20 Budelis
11:25 Miškinis
12:30 Vandens žiurkės
13:30 Neprilygstamieji gyvūnai
14:40 TV parduotuvė
14:55 Pėdsakas
16:00 Žinios
16:25 24/7
17:30 Lietuva tiesiogiai
18:00 Reporteris
18:50 Rio 2016
19:00 Miškinis
20:00 Žinios
20:25 Premjera. Voras
21:30 Nuoga tiesa
22:30 Reporteris
23:15 Rio 2016
23:25 Vaivos pranašystės
00:25 Miškinis
01:25 Reporteris
02:05 Neprilygstamieji gyvūnai
02:55 Pėdsakas
03:35 Jaunikliai
04:05 Tigrų sala
04:25 Neprilygstamieji gyvūnai

05:00 LRT radijo žinios
05:05 Delfinai ir žvaigždės
06:00 Lietuvos Respublikos
himnas
06:05 Labas rytas, Lietuva
09:20 Komisaras Reksas
10:10 Čikagos policija
11:00 TV žaidimas Kas ir
kodėl?
11:30 Nacionalinė paieškų
tarnyba
12:20 Jos istorija. Moterų galia
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios
16:20 Premjera. Čikagos
policija
17:10 Klauskite daktaro
18:00 TV žaidimas Kas ir
kodėl?
18:30 Šiandien. Aktualijų laida
19:30 Emigrantai
20:25 Loterija Keno Loto
20:30 Panorama. Verslas.
Kultūra

21:29 Loterija Jėga
21:30 Delfinai ir žvaigždės
23:15 Trumposios žinios
23:20 Premjera. Kapitonas
Alatristė
00:20 Trumposios žinios
00:25 Septynios Kauno dienos
01:00 LRT radijo žinios
01:10 Komisaras Reksas
02:00 LRT radijo žinios
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios
03:05 Emigrantai
04:00 LRT radijo žinios
04:05 Delfinai ir žvaigždės

06:25 Dienos programa
06:30 Garfildas
06:55 Madagaskaro pingvinai
07:25 Rožinė pantera
07:50 Volkeris, Teksaso
reindžeris
09:50 24 valandos
10:40 Moterys prieš vyrus
12:30 Yra, kaip yra

13:35 Svajonių princas
14:35 Juodieji meilės
deimantai
16:30 Labas vakaras, Lietuva
17:25 Yra, kaip yra
18:30 Žinios
19:30 KK2
20:25 Pagalbos skambutis
21:30 Žinios
22:15 VAKARO SEANSAS
Džonas Q
00:30 Judantis objektas
01:20 Vampyro dienoraščiai
02:05 Strėlė
02:50 Programos pabaiga

06:40 Teleparduotuvė
06:55 Simpsonai
07:55 Kempiniukas
Plačiakelnis
08:25 Rezidentai
08:55 Meilės sūkuryje
10:00 Privati praktika
11:00 Juokingiausi Amerikos
namų vaizdeliai

12:00 Apie mus ir Kazlauskus
13:00 Kempiniukas
Plačiakelnis
13:30 Simpsonai
14:30 Mažoji nuotaka
15:30 Aistra ir valdžia
16:30 TV Pagalba
18:30 TV3 žinios
19:30 Rezidentai
20:00 Prieš srovę
21:00 Nuovada
21:30 TV3 vakaro žinios
22:30 D’Artanjanas ir trys
muškietininkai
00:30 Gražuolė ir pabaisa
01:25 Privati praktika
02:15 Skandalas
03:05 Programos pabaiga

06:15 Policija ir Ko
07:15 Muchtaro sugrįžimas
09:15 Mistinės istorijos
10:20 Kalbame ir rodome
11:20 Prokurorų patikrinimas
12:35 Muchtaro sugrįžimas

14:35 Policijos akademija
15:35 Prokurorų patikrinimas
16:55 Muchtaro sugrįžimas
18:00 Info diena
18:30 Ekspertė Džordan
19:30 Pričiupom!
20:00 Išgyvenk, jei gali
21:00 Farai
21:30 Slėpkit pamerges
23:45 Gran Torino
01:45 Ekspertė Džordan
02:30 Policija ir Ko
03:15 Mistinės istorijos
04:00 Išgyvenk, jei gali
04:45 Farai
05:10 Kalbame ir rodome
05:55 Pričiupom!

05:15 Jaunikliai
05:45 Neprilygstamieji gyvūnai
06:35 Programa
06:39 TV parduotuvė
06:55 Reporteris
07:35 Rio 2016
07:45 Lietuva tiesiogiai

08:15 Neprilygstamieji gyvūnai
09:20 Pėdsakas
10:20 Budelis
11:25 Miškinis
12:30 Vandens žiurkės
13:30 Neprilygstamieji gyvūnai
14:40 TV parduotuvė
14:55 Pėdsakas
16:00 Žinios
16:25 Vaivos pranašystės
17:30 Lietuva tiesiogiai
18:00 Reporteris
18:50 Ar žinai, kad
18:55 Miškinis
20:00 Žinios
20:25 Premjera. Voras
21:30 Patriotai
22:30 Reporteris
23:20 Ar žinai, kad
23:25 Nuoga tiesa. Debatų
laida
00:25 Miškinis
01:25 Reporteris
02:05 Neprilygstamieji gyvūnai
02:55 Pėdsakas
03:35 Jaunikliai
04:05 Tigrų sala
04:25 Neprilygstamieji gyvūnai
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UAB „Padangų ekspertai“
prekiaujantys kokybiškomis naudotomis padangomis

Rokiškyje

atliekantys transporto priemonių techninę priežiūrą ir remontą.

Nemokamai priima įmonės autoservise visas transporto priemonių
techninės priežiūros ir remonto veiklos metu susidariusias

atliekas.

DĖVĖTOS PADANGOS – NE ŠIUKŠLĖS:
• Plieno ir gumos lydinys natūralioje aplinkoje beveik neyra, jo
skaidymasis dirvoje trunka daugiau kaip 100 metų;
• Padangų dūlėjimo metu į aplinką išskiriamos sveikatai
pavojingos toksinės ir cheminės medžiagos, turinčios
kancerogeninių savybių;
• Guma yra labai degi, ją ypač sunku gesinti, o degantis didelis
kiekis panaudotų padangų ypač kenkia aplinkai ir gyventojų

sveikatai.

NEMESK Į PAMIŠKĘ !

Primename, kad įsigiję padangas UAB „Padangų Ekspertai“
autoservise

  senas padangas galite atiduoti nemokamai.
Priimamų padangų skaičius turi atitikti perkamų skaičių.

Šatrijos g. 3, Rokiškis, Mob. tel.: +370 620 42661

• 1 kambario butą Kauno g. 25.
Plastikiniai langai, šarvo durys,
didelis įstiklintas balkonas, rūsys.
Kaina 13000 Eur.
Tel. 8 682 34 594. Rokiškis
• 1 kambario butą Vilties g. Su
daliniais baldais.
Tel. 8 612 81 065. Rokiškis
• 1 kambario butą. Pirmas
aukštas, niša, mūrinis namas.
Jaunystes g. 12. Tel. 8 618 60 107.
Rokiškis
• 15 a žemės sklypą Ryto
skersgatvyje. Tel. 8 616 87 563.
Rokiškis
• 2 aukštų mūrinį namą Tulpių
skersgatvyje. Tel. 8 612 81 065.
Rokiškis
• 2 kambarių butą Skemuose.
Tvarkingas, šviesus, šiltas, langai į
pietų pusę. Tel. 8 604 77 311.
Rokiškis
• 2 kambarių butą. Trečias
aukštas. Su baldais. Juodupė.
Tel. 8 677 60 014. Rokiškis
• 3 kambarių butą Kavoliškyje.
Tel. 8 699 84 023. Rokiškis
• 4 kambarių butą su rūsiu Vilties
gatvėje, ketvirtame aukšte iš
penkių. Plastikiniai langai,
šarvuotos durys, yra trys balkonai.
Tel. 8 618 53 522. Rokiškis

• Butą Juodupėje, Tekstilininku g.
Namas renovuotas, yra balkonas,
plastikiniai langai, reguliuojamas
šildymas. Ketvirtas aukštas. Kaina
2500 Eur. Tel. 8 601 45 744.
Rokiškis
• Garažą prie autobusų stoties.
Pirmas korpusas, pietų pusė.
Tel. 8 655 08 609. Rokiškis
• Komercines patalpas Vilties g.
34 kv. m. Įrengtos, yra
signalizacija, priešgaisrinė, lauko
žaliuzės, kondicionierius. Kaina
25000 Eur. Tel. 8 698 85 166.
Rokiškis
• Medinį gyvenamąjį namą
Juodupėje. Krosninis šildymas,
trifazis, rūsys, šiltnamis, 13 a
žemės. Tel. 8 692 68 104. Rokiškis
• Medinį namą su mansarda. Yra
miesto komunikacijos, sodas,
žemės. Kaina 18000 Eur.
 Tel. 8 639 41 616. Rokiškis
• Medinį namą su ūkiniais
pastatais ir mūriniu garažu. Prie
namų 21 a žemės, 9 a nuomojami.
Yra galimybė įsivesti vandentiekį
ir kanalizaciją. Namui reikalingas
remontas. Kaina 36000 Eur.
Tel. 8 625 06 843. Rokiškis
• Mūrinį namą Žiobiškyje. Namų
valda 15 a, ūkinis pastatas
. Tel. 8 620 50 906. Rokiškis
• Mūrinį namą. Renovuotas,
galima gyventi. Miesto
komunikacijos, 6 a.
 Tel. 8 674 56 622. Rokiškis
• Namą Juodupėje. Yra garažas,
pirtis, ūkinis pastatas, 14 a žemės,
vietinė kanalizacija.
Tel. 8 692 32 081. Rokiškis
• Namą Laibgalių gyvenvietėje.
120 kv. m. Ūkiniai pastatai. 25 a
žemės. Namas tusčias. Kaina
22000 Eur. Tel. 8 676 91 181.
Rokiškis
• Nebaigtą statyti karkasinį namą.
Yra trifazis, galimybė prisijungti
prie miesto komunikacijų. Visas
sklypo plotas 30 a .
Tel. 8 674 23 840. Rokiškis
• Panemunėlio gel. st, Šetekšnos
g. 5 kambarių medinį namą, su
0,20 ha žemės sklypu.
Vandentiekio nėra, šulinys.
Tel. 8 629 66 624. Rokiškis
• Parduodu arba keičiu sodybą į
sodą arba į butą. Siūlyti įvairius
variantus. Tel. 8 694 01 135.
Rokiškis
• Pusę namo senamiestyje. Yra 12
a žemės ir ūkinis pastatas.
Tel. 8 615 75 632. Rokiškis
• Sodybą nuo Rokiškio 5 km.
Ūkiniai pastatai. Yra lauko
tualetas, šulinys, 4 ha žemės. Tinka
ūkininkauti. Kaina 25000 Eur.
Tel. 8 688 83 256. Rokiškis
• Sodybą vienkiemyje 15 km nuo
Rokiškio. Tel. 8 656 84 147.
Rokiškis
• Sodo sklypą su nameliu. Sodų
bendrijoje Kooperatininkas. Sklypo
plotas 6,8 a. Yra vandens
tvenkinys, daržas, vaismedžiai,
kiemelis automobiliui. Namelis
mūrinis, dviejų aukštų, yra kieto
kuro krosnis. Elektros skaitiklis
lauke. Tel. 8 620 47 146. Rokiškis
• Žemę Utenos rajone, prie Alaušo
ežero, 300 m, 0,74 ha. Namo yra
tik pamatai, ūkiniai pastatai,
šulinys, elektros įvadas. Kaina
7500 Eur. Tel. 8 610 17 323. Utena

• Geležinę triratę priekabą be
dokumentų. Kaina 115 Eur.
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• 1989 m. gamybos 44 kW galios
traktorių JUMZ 6KL, pirma
registracija 1991 m. Kaina 2600
Eur. Tel. 8 604 17 840. Rokiškis
• 1997 m. AUDI A4 1.9 TDI 81
kW. Universalas, spalva mėlyna,
odinis salonas. Kaina 1400 Eur.
Tel. 8 606 02 944. Rokiškis
• 2001 m. NISSAN Almera Tino
2.2 l, dyzelis. Yra TA. Kaina 1199
Eur. Tel. 8 612 89 032. Rokiškis
• 2005 m. OPEL Zafira. TA iki
2018 m. balandžio mėn. 21 d. Rida
213000 km. Pridedu žiemines
padangas su skardiniais ratais.
Kaina 2350 Eur. Tel. 8 604 17 840.
Rokiškis
• Dviratį PEGASUS, 58 dydis,
geros būklės. Kaina 160 Eur.
Tel. 8 620 31 917. Rokiškis
• FORD Fiesta 2002 m. lapkričio
mėn. TA, draudimas. Dyzelis.
Kaina 1140 Eur. Tel. 8 654 99 016.
Rokiškis
• Geros būklės vaikišką dviratuką.
Kaina 50 Eur. Tel. 8 608 50 387.
Rokiškis
• Kalnų dviratį TREK, SLX
komplektacija, ratai R26, dydis M.
Kaina 450 Eur. Tel. 8 621 38 515.
Rokiškis
• Lengvojo automobilio priekabą.
Kaina 390 Eur. Tel. 8 675 47 620.
Rokiškis
• MINI krosinį 49 cc motociklą
vaikui iki 10-12 m. amžiaus.
Pridedu antrą tokį pat
nevažiuojantį motociklą dalims.
Kaina 100 Eur. Tel. 8 624 03 706.
Rokiškis
• Mopedą RYGA 14. 1993 m.
rugpjūčio mėn. gamybos. Geros
būklės. Kaina 260 Eur.
Tel. 8 612 52 471. Rokiškis
• Moterišką dviratį
BOTTECCHIA Acera 24v Lady.
Geros būklės. Kaina 350 Eur.
Tel. 8 611 44 501. Rokiškis
• OPEL Astra 1.7 l, 1999 m.
Dyzelis. TA iki 2018 m. gegužės
mėn. 5 d. Universalas. Kaina 700
Eur. Tel. 8 606 04 737. Rokiškis
• OPEL Astra 1.7 TD 1996 m.
lapkričio mėn. Dviejų durų.
Variklio defektas. TA iki 2017 m.
kovo mėn. Kaina 120 Eur.
 Tel. 8 608 50 257. Rokiškis
• OPEL Vectra 1997 m. 2.0 D 60
kW. TA iki 2017 m. vasario mėn.
Geros būklės. Kaina 600 Eur.
Tel. 8 606 31 917. Rokiškis
• RENAULT Laguna. Benzinas/
dujos, 1.8 l, universalas, 1996 m.
Kaina 300 Eur. Tel. 8 687 82 747.
Rokiškis

• RENAULT Megane 1997 m.
Benzinas. TA iki 2018 m. Kaina
400 Eur. Tel. 8 626 90 489.
Rokiškis
• RENAULT Megane 2000 m. 1.9
l, dyzelis. Rida 273000 km. TA
dviems metams. Kaina 1000 Eur.
Tel. 8 650 19 310. Rokiškis
• RENAULT Megane 2001 m. 1.9
DCI 75 kW. Keturios durys, lieti
ratai, elektriniai langai,
veidrodėliai, signalizacija. TA iki
2018 m. gegužės mėn. Kaina 400
Eur. Tel. 8 600 85 445. Rokiškis
• RENAULT Scenic 1997 m.
Dyzelis. TA 2018 m. balandžio
mėn. FORD Focus C Max 2005 m.
spalio mėn. TA iki 2017 m.
lapkričio mėn. Tel. 8 628 08 138.
Rokiškis
• Rusišką dviratį. Spalva juoda.
Kaina 35 Eur. Tel. 8 652 99 052.
Rokiškis
• VAZ 21013. Benzinas/dujos.
Yra rudžių ir kosmetinių trūkumų.
TA iki 2016 m. rugpjūčio mėn.
Draudimas. Kaina 400 Eur.
Tel. 8 621 03 609. Rokiškis
• Vyrišką dviratį PANTERA. 15
pavarų, sustiprintas rėmas ir ratai.
Kaina 100 Eur. Tel. 8 606 85 588.
Rokiškis
• VW Golf 3. Lieti ratai. TA iki
2017 m. balandžio mėn. 11 d.
Benzinas 1.6 l. Domina keitimas.
Tel. 8 622 30 977. Rokiškis
• VW Passat 1990 m. 1.6 l,
dyzelis. TA iki 2017 m. rugsėjo
mėn. Spalva raudona. Kaina 350
Eur. Tel. 8 640 21 134. Rokiškis
• VW Passat 2.5 l, dyzelis .
Tel. 8 609 74 941. Rokiškis

• 1.6 l, turbo dyzelio variklio
dalis. AUDI, VW dalis.
Tel. 8 633 63 800. Rokiškis
• 17 colių lietus ratus su
padangomis nuo VW PASSAT
2003 m. Geros būklės. 10 skylių.
Tarpas tarp skylių 100–112. Kaina
200 Eur. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis
• AUDI 80. Kaina 110 Eur.
Tel. 8 638 92 946. Rokiškis
• BMW 318 TDS kuro siurblio
plunžerį. Kaina 20 Eur.
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• Dvi vasarines padangas su
skardiniais ratais R14 185/60,
protektoriaus gylis 8 mm.
Tel. 8 600 06 184. Rokiškis
• Geros būklės Žigulio ratus, 4
vnt. Tel. 8 622 96 590. Rokiškis
• Įvairias, naujas VAZ, ŽIGULI
dalis. Tel. 8 692 49 480. Rokiškis
• Labai geros būklės 17 coliu
lietus ratus nuo VW Golf 4. Penkių
skylių. Padangos 7 mm. Penki
stipinai. Nesubraižyti. Padangos
17/45/225. Kaina 250 Eur.
 Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• RENAULT Laguna 2.2 D.
 Tel. 8 608 76 077. Rokiškis

• Lietus ratus. 4 skylių, 195/50
R15. Tinka VW, AUDI. Padangų
likutis 4 mm. Vasarinės padangos.
Kaina 85 Eur. Tel. 8 631 25 562.
Rokiškis
• MAZDA 626 1997 m.
Tel. 8 675 53 134. Rokiškis
• MITSUBISHI Colt.
 Tel. 8 678 84 160. Rokiškis
• NISSAN Almera 2003 m. 2.2
dCi 82 kw mechaninę pavarų dėžę
dalimis. Dėžės kodas RS5F50A.
Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• OPEL Vectra 1997 m. 2.0 l,
universalas. 1992 m. VW Passat
1.9 TD, universalas.
Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
• R13, R14 lietus ratus su
padangomis. Tel. 8 675 47 620.
Rokiškis
• R17 ratus su padangomis 5 x
112. Padangų protektorius 4 mm.
Kaina 200 Eur. Tel. 8 623 41 555.
Rokiškis
• VW Passat 1998 m. Universalas.
2004 m. Citroen C-5, universalas.
Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
• VW Passat B5 priekines
sėdynes. Geros būklės. Kaina 80
Eur. Tel. 8 698 21 639. Rokiškis

• Geros būklės automobilinį CD
grotuvą JVS KD-G722. WMA.
MP3. AUX. USB. Kaina 40 Eur.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

TRANSPORTO PRIEMONĖS

AUTOMOBILIŲ DALYS

GARSO TECHNIKA

NEKILNOJAMASIS TURTAS
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• Geros būklės CD grotuvą
KENWOOD KDC-W3037. MP3.
AUX. Kaina 30 Eur.
 Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą
KENWOOD KDC-W6027 MP3.
Kaina 30 Eur. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą
Pionieer DEH-3100R. Kaina 30
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą
Pionieer DEH-P80MP. MP3.
Grafika. Kaina 35 Eur.
 Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą SONY
CDX-GT410U. MP3. AUX.
WMA. USB. Nuotolinio valdymo
pultelis. Kaina 50 Eur. Tel. 8 687
73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą SONY
CDX-MP40. MP3. Kaina 30 Eur.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

• Labai geros būklės CD grotuvą
BLAUPUNKT SAN FRANCISCO
300. MP3, AUX, USB. Jungiasi
valdymas nuo vairo. Kaina 45 Eur.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą
KENWOOD KDC-3041 MP3,
WMA, AUX. Kaina 30 Eur.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą
PLU2 P2-3030. MP3. Kaina 25
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą
SONY CDX-L480X. Kaina 20 Eur.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą
ZAP CD-5800. MP3, AUX. Kaina
30 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

• DVD grotuvą RIVA. Kaina 15
Eur. Tel. 8 605 25 460. Rokiškis

• Labai geros būklės automobilinį
televizorių TV STAR T-7.
Dokumentai. Nuotolinis pultas.
USB. Automobilinis ir nuo
elektros tinklo įkrovikliai. Kaina
50 Eur. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis
• Naują vaizdo registratorių
automobiliui NOVATEK GT 300.
Kaina 22 Eur. Tel. 8 654 99 016.
Rokiškis
• Televizorių VIDO, 54 įstrižainė,
su pulteliu. Tel. 8 608 76 077.
Rokiškis
• Televizorius. Įvairių įstrižainių.
Kaina 30 Eur. Tel. 8 605 25 460.
Rokiškis
• Televizorius. Tel. 8 623 71 021.
Rokiškis

• Automatinę skalbimo mašiną
BOSAS. Kaina 90 Eur.
Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
• Dujinę viryklę su elektrine
orkaite. Tel. 8 675 40 662.
Rokiškis
• Elektrinę siuvimo mašiną
ČAIKA. Kaina 55 Eur.
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Elektrinį trijų aukštų daržovių
troškintuvą. Kaina 45 Eur.
 Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Mikrobangų krosnelę DELL.
Tel. 8 608 76 077. Rokiškis
• Mikrobangų krosnelę GRATUS.
Tel. 8 608 76 077. Rokiškis
• Mikrobangų krosnelę VIDO.
Tel. 8 608 76 077. Rokiškis
• Elektrinį vandens šildtuvą.
Kaina 26 Eur. Tel. 8 654 99 016.
Rokiškis

• ASUS A53U. Geros būklės.
Dėžė, įkroviklis. Atsakau į SMS
žinutes. Kaina 99 Eur.
 Tel. 8 647 88 088. Rokiškis
• Naują WIFI 4G stiprintuvą.
Kaina 16 Eur. Tel. 8 654 99 016.
Rokiškis

• Elektrinę cigaretę JOYETECH
EROLL-C. Kaina 60 Eur.
BLUETOOTH garsiakalbį JBL.
Kaina 15 Eur. Fotoaparatą CANON
IXUS 65. Kaina 15 Eur. Kaina 90
Eur. Tel. 8 613 78 364. Rokiškis
• Geros būklės planšetinį
kompiuterį SAMSUNG GALAXY
TAB 3 GT-P5200. GPS. 3G. Dedasi
SIM kortelė. Ekranas 10 colių.
Dėkliukas. Garantija. Kaina 140
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Kompiuterį su monitoriumi. 512
Mb vaizdo plokštė. 2 Gb RAM.
120 Gb kietasis diskas.
Tel. 8 608 76 077. Rokiškis
• PRESTI monitorių, 54 įstrižainė.
Tel. 8 608 76 077. Rokiškis
• XBOX 360. Atrištas LT 3.0.
Pridedu visus laidus, 1 bevielį
pultelį ir daug žaidimų, be HDD.
Kaina 80 Eur. Tel. 8 648 49 430.
Rokiškis

• Geros būklės mobilų telefoną
Nokia E51. Kaina 25 Eur.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės mobilų telefoną
SAMSUNG GALAXY S4.
Dokumentai. Domina keitimas.
Kaina 120 Eur. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis
• Geros būklės SAMSUNG SGH-
P310. Dokumentai. Kaina 40 Eur.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės iPhone 4 16 Gb.
Juodas. Dėkliukas. Dėžutė. Viskas
puikiai veikia. Tinka visos SIM
kortelės. Domina keitimas. Kaina
100 Eur. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis
• Idealios būklės mobilų telefoną
NOKIA 6310i. Originalūs
dangteliai. Kaina 60 Eur.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują
mobilų telefoną iPhone 4s. Naujas
odinis atverčiamas dėkliukas.
Domina keitimas. Kaina 120 Eur.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Įvairių modelių telefonų
įkroviklius, ausines.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės mobilų
telefoną SAMSUNG D 900.
Stumdomas. Kaina 30 Eur.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mobilu telefoną LG C1200 be
įkroviklio. Atlenkiamas. Kaina 10
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mobilų telefoną NOKIA 2760.
Kaina 15 Eur. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis
• Mobilų telefoną NOKIA 6610i.
Kaina 15 Eur. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis
• Mobilų telefoną NOKIA 7360.
Dokumentai. Kaina 20 Eur.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mobilų telefoną SAMSUNG
Galaxy S5. Dokumentai. Domina
keitimas. Kaina 170 Eur.
 Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Naują HOMTOM HT7 Pro 4G
LTE. Kaina 125 Eur.
 Tel. 8 654 99 016. Rokiškis

• Naują išmanųjį laikrodį ColMi.
Kaina 40 Eur. Tel. 8 611 47 542.
Rokiškis
• Naują NOKIA Lumia 520.
Spalva balta. Dokumentai.
Užblokuotas. Kaina 50 Eur.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• NOKIA Lumia 520. Kaina 20
Eur. Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
• SAMSUNG Galaxy Young.
Geros būklės. Du dėkliukai,
dėžutė, įkroviklis. Kaina 30 Eur.
Tel. 8 687 95 620. Rokiškis
• SAMSUNG Galaxy S5 dėklą.
Atverčiamas. Ekrano plėvelę.
Kaina 2 Eur. Tel. 8 654 99 016.
Rokiškis
• SAMSUNG Mega. 6,3 colio
ekranas. Nedaug įskilęs. Kaina 90
Eur. Tel. 8 676 56 564. Rokiškis
• SONY Ericsson W880i. Kaina 6
Eur. SONY Ericsson K510i. Kaina
10 Eur. SONY Ericsson K 310i.
Kaina 5 Eur. Be įkroviklių.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Visiškai naują, nenaudotą
SAMSUNG GALAXY Trend Lite
GT-S7390. Spalva balta yra ir
juodas. Dokumentai. Garantija 24
mėn. Kaina 80 Eur.
 Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

• 2 durų spintą su antrasoliais.
 Tel. 8 675 40 662. Rokiškis
• Ąžuolinis stalą ir du suolus. Ilgis
2 m. Tel. 8 683 72 028. Rokiškis
• Nemiegamą kampą.
Tel. 8 616 51 948. Rokiškis
• Prekybines lentynas su
veidrodžiais ir prekybinius
prekystalius. Tel. 8 612 94 783.
Rokiškis
• Senovinę latvišką sekciją.
Tel. 8 605 26 335. Rokiškis
• Vokiška minkštą dalį.
Tel. 8 627 00 610. Rokiškis

• Batai berniukui. Mėlyni 36,
juoda spalva, 35 dydis. Kaina 2
Eur. Tel. 8 674 23 980. Rokiškis
• Dėvėtus batus mergaitei.
Dydžiai 23-24. Kaina 1 Eur.
Tel. 8 674 23 980. Rokiškis
• Mergaitei batus. 23-24 dydis.
Kaina 2 Eur. Tel. 8 674 23 980.
Rokiškis
• Mergaitei ploną striukę ir kelnes.
Su gobtuvu, galima nusegti. Kelnių
ilgis 50,5 cm, striukės ilgis 31 cm.
Mergaitei ploną kombinezoną 64
cm. Kaina 5 Eur.
 Tel. 8 625 92 813. Rokiškis
• Naują paspirtuką. Rankena
reguliuojasi. Tinka iki 120 cm ūgio
vaikui. Kaina 20 Eur.
Tel. 8 672 29 449. Rokiškis
• Vaikiškus drabužius ir batus.
Tel. 8 627 00 610. Rokiškis

• Sauskelnes PAMPERS iš
Norvegijos. 5 dydis, 72 vnt. Kaina
15 Eur. Tel. 8 621 38 515. Rokiškis
• Vaikštynę. Kaina 15 Eur.
Tel. 8 603 89 818. Rokiškis
• Vežimą 2in1 ROAN Marita.
Kaina 55 Eur. Tel. 8 663 68 626.
Rokiškis

• Baltas sukneles. Mergytei
krikštynų suknelę nuo 12-18
mėnesių amžiaus. Yra skraistė.
Moterišką, baltos spalvos, M
dydis. Kaina 10 Eur.
Tel. 8 621 53 834. Rokiškis
• Baltos spalvos odinius sportinius
batelius iš Vokietijos. 38 dydis.
 Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Batus ir drabužius moterims.
Tel. 8 627 00 610. Rokiškis
• Juodos spalvos odinius
sportinius batelius iš Vokietijos. 40
dydis. Kaina 35 Eur.
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Juodos spalvos sportinius
batelius iš Vokietijos. 41 dydis.
Kaina 30 Eur. Tel. 8 621 86 262.
Rokiškis
• Moterišką švarkelį. 44 dydis,
spalva juoda. Kaina 4 Eur.
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Naujas basutes. 40 dydis. Kaina
9 Eur. Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Pilkos spalvos vyrišką švarką.
48-50 dydis. Kaina 7 Eur.
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Suknelę mergaitei. 44-46 dydis,
nauja. Kaina 17 Eur.
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Žieminę striukę.
Tel. 8 627 68 940. Rokiškis
• Audinį užuolaidai. Ilgis 2,95 m,
plotis 1,50 m. Kaina 6 Eur.
 Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Juodos spalvos naują audinį.
Tel. 8 657 44 181. Rokiškis
• Rankinį laikrodį EKA. Kaina 10
Eur. Tel. 8 622 69 032. Rokiškis

• Trimerį PARTNER Colibri 2 S,
kotas dviejų dalių, išsiardo. Kaina
50 Eur. Tel. 8 621 38 515. Rokiškis

• 3 korpusų 2013 m. gamybos
plūgą KVERNELAND AB-85.
Kaina 3100 Eur. Tel. 8 604 17 840.
Rokiškis
• Trąšų barstytuvą ir chemijos
purkštuvu. Tel. 8 620 65 385.
Rokiškis

BUITINĖ TECHNIKA

MOBILIEJI TELEFONAI

KOMPIUTERINĖ TECHNIKA

PREKĖS VAIKAMS

DRABUŽIAI/AVALYNĖ

BALDAI

SODO, DARŽO TECHNIKA

ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKA

VAIZDO TECHNIKA
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• Trąšų barstytuvą 250 kg.
Priekabą PTS-9, viena ašis
žeminta, nesavivartė, su
dokumentais. Savos gamybos
grūdų malūną, variklis 7,5 kW.
Grūdų malūną, traiškytuvą, variklis
5,5 kW. Keturias didžiąsias
akėčias. Keturias mažąsias akėčias.
Tel. 8 653 40 879. Rokiškis
• MTZ 50. Kaina 1500 Eur.
Tel. 8 670 37 379. Rokiškis

• 1 metų amžiaus jautį.
Tel. 8 650 68 045. Rokiškis
• 1 mėnesio amžiaus beragius
ožiukus. Kaina 15 Eur.
 Tel. 8 656 24 754. Rokiškis
• 1 metų amžiaus beragę ožkytę.
Kaina 50 Eur. Tel. 8 656 24 754.
Rokiškis
• 2 metų amžiaus beragį ožį.
Kaina 25 Eur. Tel. 8 656 24 754.
Rokiškis
• 3 savaičių amžiaus juodmargę
veršaitę auginimui.
 Tel. 8 625 74 145. Rokiškis
• 6 mėn. amžiaus Romanovo
veislės ėriuką. Tel. 8 625 74 145.
Rokiškis
• Aveles ir avinus.
Tel. 8 687 40 287. Rokiškis
• Avis su ėriukais.
 Tel. 8 603 30 062. Rokiškis
• Dovanojame du ožiukus, 1 mėn.
amžiaus. Ožiukas baltos spalvos,
ožkytė juodos spalvos.
Tel. 8 623 39 167. Rokiškis
• Du žąsinus ir žąsį. 2015 m.
vasaros pabaigos. Kaina 22 Eur.
Tel. 8 652 53 706. Rokiškis
• Ožiukus. Tel. 8 679 02 880.
Rokiškis
• Ožkas ir ožius.
 Tel. 8 458 75 585. Rokiškis
• Papūgas Nimfas su narveliu .
Tel. 8 614 37 534. Rokiškis
• Triušius. Tel. 8 458 75 274.
Rokiškis
• Veršingą karvę, veršiuosis
birželio mėnesio pabaigoje.
Tel. 8 625 74 145. Rokiškis
• Didelę šuns būdą. Kaina 35 Eur.
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Gardą viščiukams. Kaina 70 Eur.
Tel. 8 647 47 150. Rokiškis

• 0,5 kg grikių sėklų.
Tel. 8 687 56 508. Rokiškis
• 3 l talpos stiklainius.
 Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Akordioną 80 bosų
WELTMEISTER, spalva raudona.
Tel. 8 657 44 191. Rokiškis
• Akumuliacinę talpą 0,8 kub. m.
2 vnt. Tel. 8 618 33 452. Rokiškis
• Arklinio vežimo ratus.
Priekinius ir galinius, su kelmais.
Tel. 8 601 14 335. Rokiškis
• Baltųjų garstyčių sėklą, 400 kg.
Tel. 8 652 80 328. Rokiškis
• Buitinį dujų balioną.
 Tel. 8 675 40 662. Rokiškis
• Bulves sėklai. Tel. 8 681 41 755.
Rokiškis
• Dviratį-treniruoklį. Kaina 40
Eur. Tel. 8 683 87 004. Rokiškis
• Faceliją. Tel. 8 638 92 946.
Rokiškis
• Gegnes. 20 x 5, 20 x 6, 4 x 5. 5-
6 m ilgio. Tel. 8 679 14 253.
Rokiškis
• HUSQVARNA K970. Skirtas
pjaustyti lauko plyteles, trinkeles,
akmenį. Kaina 600 Eur.
Tel. 8 683 87 004. Rokiškis

• Katalogus GOLF, VENTO,
PASSAT Santana. Medinius irklus
valčiai. Geležines kopėčias ant
stogo. Tel. 8 458 52 684. Rokiškis
• Ketaus radiatorius. 50 sekcijų.
Kaina 2 Eur. Tel. 8 638 92 946.
Rokiškis
• Keturis betoninius žemos
įtampos stulpus. Tel. 8 621 86 262.
Rokiškis
• Klevo lentas 6 cm storio, 3 m
ilgio. Tel. 8 600 06 184. Rokiškis
• Kviečius, miežius, pupas.
Tel. 8 627 34 750. Rokiškis
• Langų rėmus su stiklais.
 Tel. 8 657 44 191. Rokiškis
• Natūralaus medžio duris su
staktomis, rankenomis. 202 x 84
cm. Kaina 35 Eur.
Tel. 8 656 82 750. Rokiškis
• Naują benzininį keturtaktį
elektros generatorių 2200 W. Kaina
250 Eur. Tel. 8 631 25 562.
Rokiškis
• Naują lazerį 305. Įkraunamas.
Tel. 8 654 99 016. Rokiškis
• Naują MICRO SD 32 Gb
kortelę. Kaina 6 Eur.
Tel. 8 654 99 016. Rokiškis
• Perdengimo plokštes. 6 x 3 m. 3
vnt. Tel. 8 674 32 900. Rokiškis
• Pneumatinį šautuvą
MAKAROV. Pridedu du CO2
balionėlius ir 1500 šovinių.
Parduodu pirkėjui tik nuo 18 m.
amžiaus. Kaina 70 Eur.
Tel. 8 609 74 686. Rokiškis
• Putų polistirolą. 0,1 x 0,5 x 1.
Frezuotas, 83 lapai.
Tel. 8 679 14 253. Rokiškis
• Sėklines bulves VINETA. 2
tonos, labai geros kokybės.
Tel. 8 674 22 216. Rokiškis
• Siuvimo mašiną SINGER. Kaina
50 Eur. Tel. 8 698 80 875. Rokiškis
• Stenopinius akinius regėjimui
gerinti. Kaina 2 Eur.
Tel. 8 654 99 016. Rokiškis
• Stiklą. Ilgis 1,20 cm, plotis 0,60
cm, storis 4 mm. Tel. 8 657 44 191.
Rokiškis
• Stiklainius 10 l ir 20 l talpos.
Tel. 8 657 44 191. Rokiškis
• Sūdytus bebrų kailius. 10 vnt.
Kaina 8 Eur. Tel. 8 617 34 794.
Zarasai
• Suskilusią perdengimo plokštę.
4 x 1,50 m. Tel. 8 674 32 900.
Rokiškis
• Šv. Antano paveikslą. Kaina 30
Eur. Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Šv. Pranciškaus paveikslą ir dvi
Šv. Pranciškaus knygas. Kaina 45
Eur. Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Virtuvinę kriauklę ir sienos
apšiltinimo plokštę.
Tel. 8 627 00 610. Rokiškis

• Išnuomojamos komercinės
patalpos 50 kv. m Jaunystės g.
Vitrininiai langai, įėjimas iš gatvės
pusės, kitas įėjimas iš laiptinės.
Galimybė pasikabinti iškabą.
Tel. 8 614 99 199. Rokiškis
• Išnuomoju 2 kambarių butą
mikrorajone. Antras aukštas, ne
kampinis. Tel. 8 655 08 609.
Rokiškis
• Išnuomoju 2,60 ha žemės ūkio
paskirties sklypą Salų kaime,
Nevierių kaime. Tel. 8 620 46 043.
Rokiškis
• Išsinuomočiau sodą.
 Tel. 8 625 63 697. Rokiškis
• Šeima išsinuomotų pusė namo
arba 2 kambarių būtą su
patogumais. Tel. 8 609 95 185.
Rokiškis
• Tvarkinga dirbanti mergina
ieško buto. Siūlyti įvairius
variantus. Tel. 8 624 21 444.
Rokiškis
• Tvarkinga dirbanti šeima ieško
išsinuomoti 2-3 kambarių butą.
Gali būti su baldais ar daliniais
patogumais. Tel. 8 678 86 895.
Rokiškis
• Tvarkinga dirbanti šeima
išsinuomoti 3 kambarių butą
mikrorajone. Siūlyti įvairius
variantus. Tel. 8 682 32 370.
Rokiškis
• Tvarkinga šeima išsinuomotų 2-
3 kambarių butą.
 Tel. 8 645 63 959. Rokiškis
• Tvarkinga šeima išsinuomotų
butą ilgesniam laikui.
 Tel. 8 679 09 580. Rokiškis
• Tvarkingas dirbantis jaunuolis
išsinuomotų 1-2 kambarių butą.
Ilgam laikui. Tel. 8 646 16 988.
Rokiškis

• 45 m. amžiaus moteris ieško
darbo. Tel. 8 698 80 875. Rokiškis
• Ieškau darbo. Dominą namų
vidaus apdailos darbai.
Tel. 8 622 24 929. Rokiškis
• Ieškau darbo. Galiu atlikti butų,
namų remonto darbus. Langų, durų
apdailą. Tel. 8 675 29 775.
Rokiškis
• Ieškau darbo. Galiu pjauti žolę
su trimeriu. Galiu prižiūrėti
sodybą, tvarkyti aplinką.
 Tel. 8 698 53 814. Rokiškis
• Ieškau darbo. Galiu prižiūrėti
senyvo amžiaus žmones. Turiu
patirties. Tel. 8 698 80 875.
Rokiškis
• Ieškau įvairaus darbo Rokiškyje,
Rokiškio rajone. Turiu patirties
statybos darbuose, stogu dengime,
kompiuteriuose. Turiu vairuotojo
pažymėjimą. Tel. 8 692 14 225.
Rokiškis
• Ieškau sezoninio darbo vasarai.
Esu pilnametė, darbo nebijau. Esu
atsakinga bei pareiginga.
Tel. 8 621 36 470. Rokiškis
• Ieškau vasarai darbo. Esu
pilnametė. Tel. 8 623 25 745.
Rokiškis

• Darbui lentpjūvėje Rokiškyje
reikalingas darbininkas.
Tel. 8 606 10 353. Rokiškis
• Reikalinga pardavėja. Darbas
slenkančiu grafiku. Panemunėlio
gel. st. Tel. 8 685 14 722. Rokiškis
• Reikalingas vyras dirbti ūkyje.
Gyvulių šėrimas, priežiūra.
Pageidautina minimalūs traktoristo
įgūdžiai, atsakingumas,
kruopštumas. Darbas nuolatinis.
Tel. 8 616 91 496. Rokiškis
• UAB Rokiškio apdaila reikalingi
staliai-dailidės, apdailininkai.
Tel. 8 458 51 807. Rokiškis

• Antikvarinius, karinius peilius,
durklus, kardus, karinę atributiką,
sendaikčius. Tel. 8 610 21 765.
Rokiškis
• Perku 15, 16, 17 colių lietus
ratus. Tarpas tarp skylių 100-112.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 2001–2004 m. VW
PASSAT dyzelis 96 kW
kondicionieriaus radiatorių.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 2001–2004 m. VW
PASSAT groteles bamperyje po
numeriu ir keleivio puses groteles
rūko žibinto. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis
• Perku 2001–2004 m. VW
PASSAT priekinius žibintus.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 2–3 kambarių butą pilnai
suremontuotą, gali būti su baldais.
Siūlyti įvairius variantus.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 2-3 kambarių butą.
Pageidautina Taikos gatvėje. Pirmo
ir penkto aukšto nesiūlyti.
 Tel. 8 648 17 115. Rokiškis
• Perku automobilinį CD grotuvą.
Siūlyti įvairius variantus.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku automobilinį televizorių,
vaizdo registratorių. Siūlyti įvairius
variantus. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis
• Perku brangiai geros būklės
NOKIA 6700 classic. Siūlyti
įvairius variantus.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku dyzelinį automobilį nuo
1997 m. Siūlyti įvairius variantus.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku DVD automobilinę
magnetolą. Siūlyti įvairius
variantus. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis
• Perku geros būklės JUMZ
ekskavatorių. Tel. 8 677 78 294.
Rokiškis

• Perku gerą dviratį ir keturratį
nuo 125cc. Siūlyti įvairius
variantus. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis
• Perku gerą rankinį laikrodį.
Siūlyti įvairius variantus.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku geros būklės navigaciją.
Siūlyti įvairius variantus.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku karpius, karosus, lynus,
plačiakakčius, upėtakius.
Tel. 8 623 41 177. Rokiškis
• Perku LCD, LED televizorių.
Siūlyti įvairius variantus.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku micro SD atminties
kortelę nuo 8 Gb. Siūlyti įvairius
variantus. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis
• Perku mobilų telefoną iPhone.
Siūlyti įvairius variantus.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku mobilų telefoną LG.
Siūlyti įvairius variantus.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku mobilų telefoną NOKIA
ar NOKIA Lumia. Siūlyti įvairius
variantus. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis
• Perku motorolerį. Siūlyti įvairius
variantus. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis
• Perku nedidelę savivartę
traktorinę priekabą.
Tel. 8 676 19 109. Rokiškis

• Perku nešiojamą kompiuterį.
Siūlyti įvairius variantus.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku nuo 2005 m. dyzelinį
automobilį AUDI A6 ar VW
PASSAT. Siūlyti įvairius variantus.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku sofą-lovą. Geros būklės.
Tel. 8 675 47 620. Rokiškis
• Perku planšetinį kompiuterį.
Siūlyti įvairius variantus.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku SAMSUNG Galaxy S2,
S3, S4, S5, S6. Siūlyti įvairius
variantus. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis
• Perku T150 kultivatorių.
Tel. 8 650 68 045. Rokiškis
• Perku televizorių 42 įstrižainės
ir didesnį. Tel. 8 679 14 253.
Rokiškis
• Perku USB raktą nuo 16 Gb.
Siūlyti įvairius variantus.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku vaikišką mini
elektromobilį. Siūlyti įvairius
variantus.. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis
• Perku vasarines padangas 295/
40. Tel. 8 606 00 109. Rokiškis
• Perku Zoomer šuniuką ar katiną.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Pirkčiau beržines malkas rastais.
Tel. 8 619 11 054. Rokiškis
• Pirkčiau bet kokį automobilį
važinėjimui arba dalimis.
Tel. 8 606 06 115. Kupiškis

GYVULIAI, GYVŪNAI

KITA

NUOMA

IEŠKO DARBO

PERKA

 SIŪLO DARBĄ
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• Pirkčiau naujos statybos namą
Rokiškyje, arba netoli Rokiškio.
Tel. 8 696 84 974. Rokiškis
• Pirksiu automobilį su TA. Kaina
700 Eur. Tel. 8 677 76 230.
Rokiškis
• Pirksiu automobilį su TA. Kaina
800 Eur. Tel. 8 677 76 230.
Rokiškis
• VW Sharan 1.9 l 81 kW. Gali
būti su variklio defektu.
Tel. 8 686 91 017. Rokiškis

• Dovanoju 5 mėn. amžiaus
šuniuką. Tel. 8 620 15 919.
Rokiškis
• Dovanoju kačiukus.
 Tel. 8 663 68 626. Rokiškis
• Dovanoju laikų veislės juodos
spalvos šunį. 3 metų amžiaus.
Tel. 8 458 75 100. Rokiškis
• Dovanoju žolę nušienauti, 12 ha.
Baublių kaimas, Rokiškio rajonas.
Tel. 8 686 32 759. Rokiškis

• Mikrorajone pamestas raktų
ryšulys, radusiam atsilyginsiu.
Tel. 8 616 97 236. Rokiškis
• Pamesta piniginė, moteriška,
šviesios smėlio spalvos su
vairuotojo pažymėjimu ir
automobilio registracijos
dokumentu. Tel. 8 625 62 414.
Rokiškis
• Pamesti OPEL Zafira
dokumentai. Gal kas radote, būčiau
dėkingas . Tel. 8 621 06 202.
Rokiškis
• Dingo katinas !! Panevėžio g. 8.
Iššoko naktį pro trečio aukšto
balkoną. Vardas – Tigrius.
Kviečiamas atsišaukia. Jaunas, bet
gana didelis katinas, labai pūkuota
uodega, kaip pas voveraitę. Bijo
automobilių ir panašių garsų.
Meilus ir draugiškas.
Tel. 8 605 90 555

• Rastas dronas. Kreiptis į AB
Rokiškio komunalininkas.
Tel. 8 458 71 181. Rokiškis

• 35 metų laisvas, rimtas, darbštus
vaikinas ieško panelės rimtai
draugystei. Tel. 8 621 40 713
• 57 metų dirbanti, vairuojanti
automobilį moteris, norėtų sutikti
rimtą, panašaus amžiaus vyrą.
Skambinti po 18 val.
Tel. 8 674 13 895
• 35 metų jaunas ūkininkas
Robertas ieško gyvenimo draugės.
Tel. 8 450 31 899

DOVANOJA

RASTA/PAMESTA

PASLAUGOS

PAŽINTYS
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PARODOS:
Periodikos skaitykloje
„Gražiausi žiedai – jai vienintelei, nepakartojamai, mylimai“
Mamos Liucijos Gavėnavičienės ir dukros Austros Gavėnavičiūtės – Marmokienės darbai
Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje
Spaudinių paroda „Knygos kelias“
Spaudinių paroda „“Mama, Tu šviesi kaip saulė...“
Europos Sąjungos informacijos ir užsienio kalbų skaitykloje
 Spaudinių paroda „Gegužės 9 – oji – Europos diena“
Abonemente
Spaudinių paroda „Psichologija kiekvienam“

Rokiškio kaimiškoji seniūnija
Lionginas Lukošiūnas 1943-07-21 - 2016-05-10
Jadvyga Macinavičiūtė 1942-11-24 - 2016-05-07
Konstantinas Pachomovas 1940-09-18 - 2016-05-08
Juodupės seniūnija
Vida Dūnienė 1963-05-17 - 2016-05-08
Obelių seniūnija
Edmantas Gegelevičius 1961-01-29 - 2016-05-02
Gintautas Širvys 1953-07-03 - 2016-05-03
Kamajų seniūnija
Liuda Kazickienė 1924-11-18 - 2016-05-03

RENGINIAI:
Vaikų ir jaunimo
literatūros skyriuje
12 d. 10 – 13 val.
Skaitymo gur-
manų ketv irta-
dienis
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ÞURNALISTAI

Justas Kaèerauskas
Tel. 8 633 11 311
justas.kacerauskas@rokiskiosirena.lt

Goda Budreikaitë
Tel. 8 621 96 474
godute.bud@gmail.com

REKLAMOS SKYRIUS
Tel. 8 666 76 777
reklama@rokiskiosirena.lt

Penktadieninio laikraščio „Rokiškio Sirena“ platinimo vietos:
„Rokiškio Sirena“ reklamos skyrius Nepriklausomybės a. 12, Rokiškis.
„Lašų duona“ parduotuvės Rokiškyje, Kavoliškyje, Juodupėje, Lukštuose,
Lašuose, Skemuose, Laibgaliuose, Didsodėje.
„Darola“ parduotuvės Rokiškyje, Obeliuose, Pakriauniuose, Antanašėje,
Kalviuose.
„Daivida“ parduotuvės Rokiškyje, Kamajuose, Salose, Obeliuose, Pandėlyje,
Juodupėje.
Degalinė „Reksvalis“ Panevėžio g. 7C, Rokiškis. Parduotuvė „Mėsos meistrai“
Nepriklausomybės a. 25, Rokiškis. Rokiškio autobusų stotis Panevėžio g. 1.
Parduotuvė „Kaštonas“ Vytauto g. 24, Rokiškis. Sporto klubas „Rospo“
Vilniaus g. 3, Rokiškis. Gyvūnų parduotuvė „Egzotika“ Panevėžio 12-1,
Rokiškis. Parduotuvė „Intelektualūs kompiuteriai“ Nepriklausomybės a. 22,
Rokiškis. R. Burnicko BPG kabinetas Rokiškyje, Panevėžio g. 16 A. ir
Kamajai, Strazdo g. 2. Sodo, miško technikos parduotuvė Sakališkio g. 1,
Rokiškis. Parduotuvė „Apatinis trikotažas ir dar kai kas...“ Jaunystės g. 3,
Rokiškis. UAB Zirzilė Panevėžio g. 12-1, Rokiškis. Parduotuvė „Rugelis“
Jaunystės g. 11, Rokiškis. Kavinė „Svaja“ Jaunystės g. 1, Rokiškis. J.
Simonaitienės iį parduotuvė Nepriklausomybės a. 9, Rokiškis. „Arūno langai“
Jaunystės g. 1, Rokiškis. Parduotuvė „Rogreta“ Jūžintai. Panemunėlio
parduotuvė Kamajų g. 15. D. Galvydienės parduotuvė Žiobiškyje. Parduotuvė
„Pas Aldoną“ Obeliuose. Bajoruose  Ežero g. 4 parduotuvė „Bajorų žuvis“.
Parduotuvė „Sabavilis“ Respublikos g. 113, Rokiškis. UAB Upės spektras
Laisvės g. 19/28, Rokiškis. Dėvėtų rūbų parduotuvė Vytauto g. 3 „Dėvėti
rūbai“. Parduotuvė „Virginta“ Rokiškyje, Jaunystės g. 1 ir Obeliuose, Zaukos
g. 1. UAB Hedas pašarų parduotuvė Respublikos g. 113A, Rokiškis.
Veterinarijos vaistinė Vytauto g. 5, Rokiškis. Kūno dizaino studija, Vilties g.
10, Rokiškis. UAB Eljuva Stoties g. 9, Panevėžio g. 34A Rokiškis. B.
Kelečienės įm. Respublikos g. 76, Rokiškis. Kirpykla Nepriklausomybės a.
13, Rokiškis. Rokiškis. Įmonė „Baltma“ Taikos g. 5, Rokiškis. Zeneras –
lazerinis graviravimas Panevėžio g. 34, Rokiškis. Mėsos gaminių parduotuvė
MB Astvita, Respublikos g. 106. V. Kručienės įmonė Žiobiškio parduotuvė,
Jaunystės g. 1. Vilniaus g. 3 „Anželos kavinukė“, Rokiškis. Radio – televizorių
taisykla Jūžintų g. 4, Rokiškis. Darbo birža Rokiškyje, Respublikos g. 113.
Kavinė „Lividė“ Respublikos g. 94, Rokiškis. Nepriklausomybės a. 31A
pastatas „Arabela“. Pandėlys, Biržų g. 4 UAB Midus. Krautuvėlė „Gutė“
Jaunystės g. 5, Rokiškis, J. Tūbelio progimnazija P. Širvio g. 2, Rokiškis.
Įmonė „Ilnada“ parduotuvė Respublikos g. 8, Rokiškis. D. Galvydienės įmonė
Kazliškyje. Rokiškio butų ūkis Nepriklausomybės a. 12, Rokiškis. PIPIRINI
PIZZA&TRATTORIA Rokiškis, Respublikos g. 113A. „Automobilių švara“
Taikos g. 18, Rokiškis. Kirpykla „Žujona“, Kauno g. 29, Rokiškis.
Nepriklausomybės a. 12, Rokiškio būtų ūkis. Prekybos ir paslaugų centras
„Arabela“, Nepriklausomybės a. 31A, Rokiškis. Rūsio kebabinėje Vytauto g.
1, Rokiškis. Parduotuvė „Evita“ Nepriklausomybės a. 26A, Rokiškis.
Parduotuvė „Tauras“ Kęstučio g. 32, Rokiškis.

Norite platinti laikraštį „Rokiškio Sirena“? Skambinkite
tel. 8 666 76 777, rašykite reklama@rokiskiosirena.lt

Daina (5 metai):

– Mama, eikim į parduotuvę. Kokį žaisliuką
nusipirksim..

– Vaikeli, kitą kartą, šiandien tam pinigėlių

nėra…
– O mes užsukim į banką!

*********

Vyras pirmą kartą gamins pyragą, pasiėmęs

receptą skaito:
– Pirmas punktas ,,Išvoliokite”.

Vyras sako:

– Taip išvoliojau, toliau, – skaito jis antrą punktą
ir stebisi – tai kaip aš dabar nuo žemės į miltus?

*********

Ėjau į parduotuvę pirkti suknelės – netilpau…

Susinervinau ir nusipirkau tortuką. Tilpo be
problemų.

*********

Vyras, padėjęs žmonai atidaryti marinuotų

agurkų stiklainėlį, išdidžiai tarė:
– Va, matai, ką tu be manęs darytum!

Žmona:

– Karjerą.

*********

– Kiek vaikų jūs norėtumėte?

– Keturių.

– O kaip dėl penkto?
– Jokiu būdu! Aš kažkur skaičiau, kad kas

penktas pasaulyje gimstantis vaikas – kinas.




